
https://yaroslavskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-gogolya-9-2089579/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 6 236 400 рублей на улица Гоголя, 9

Ярославская область, Ростовский район, улица Гоголя, 9

6 236 400 Р
15 591Р за м2

400.00 м2

Общая

Аукцион по продаже здания и аренде земельного участка, находящегося по адресу: (Ярославская обл., Ростов, ул. Гоголя, д. 9) Общая
площадь: 0.32 га / 400.5 м² Дата окончания приема заявок: 16.10.2023 15:00:00 Дата проведения торгов: 20.10.2023 10:00:00 Кадастровые
номера: 76:19:010216:9, 76:19:010303:120 Продажа имущественного комплекса и аренда земельного участка по адресу: Ярославская
область, г. Ростов, ул. Гоголя, д. 9 Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/460602/

 7 c 15.09.2023, обновлен 15.09.2023



https://yaroslavskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-gogolya-9-2089579/

Характеристики

Этажей всего 1



https://yaroslavskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-gogolya-9-2089579/

   

  


